
ZARZĄDZENIE  Nr  49 / 2005

WÓJTA GMINY GRZEGORZEW
z dnia  05 sierpnia  2005 roku

w sprawie     wprowadzenia zmian w budżecie gminy na  2005 rok.

                     Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 , ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.
 o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) oraz art. 128
 ustawy  z dnia 26 listopada 1998 r.   o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz.148
 z późn. zm.)  i § 13 uchwały Nr XXV/114/2004 Rady Gminy w Grzegorzewie
z dnia 29 grudnia 2004 w sprawie  uchwalenia budżetu gminy na 2005 r. zarządzam 
co  następuje :

§ 1

   § 1.   W uchwale budżetowej Nr XXV/114 /2004  Rady Gminy w Grzegorzewie
z dnia 29 grudnia 2004 r.;  zmienionej uchwałą Nr XXVI/122/2005 z dnia 24 lutego 2005 r., 
 uchwałą  Nr XXVII/133/2005 z dnia  30 marca 2005 r., uchwałą Nr XXVIII /137/ 2005 
z dnia   28 kwietnia 2005 r., uchwałą  Nr  XXIX/142/2005   z dnia  23 czerwca 2005 r.  
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2005 rok i Zarządzeniem  Wójta Gminy
Grzegorzew Nr 41/2005 z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie
gminy na 2005 rok  wprowadza  się  następujące  zmiany :

1.     § 1 uchwały budżetowej   dochody budżetu gminy
                zwiększa się o kwotę  670 zł. do  kwoty                                                   9.302.595 zł.
     w tym :
        a) dotacje celowe  z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących
            z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie
            pozostają bez zmian i stanowią kwotę                                                           889.446 zł.
        b) dotacje celowe  otrzymane z  budżetu  państwa na realizację 
            własnych zadań bieżących zwiększa się o kwotę 670 zł.  do kwoty               220.446 zł.
                                         
2.   § 2 uchwały budżetowej    wydatki  budżetu gminy   
            zwiększa się o kwotę  670 zł. do  kwoty                                                    10.972.007  zł.
   w tym :
        a) dotacje celowe  z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących
            z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie
            pozostają bez zmian i stanowią kwotę                                                           889.446 zł.
         b) dotacje celowe  otrzymane z  budżetu  państwa na realizację  
             własnych zadań bieżących zwiększa się o kwotę  670 zł.  do kwoty             220.446 zł.



3. W załączniku  Nr 1 do uchwały  budżetowej  dochody  wprowadza się  zmiany: 

    NR
DZIAŁU

                         NAZWA
                               Rozdz.
                                   §

OGÓŁEM
[ zł.]

W tym 
 zadania
zlecone  i

pow..
[ zł. ]

 W tym
dofinansow.

zadań
własnych.

[ zł. ]
 Dz.801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe
    § 2030- dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa  
     na  realizację   własnych zadań  bieżących  gmin

670

                670
670

670

                670
670

4.  W załączniku  Nr 2   do uchwały budżetowej   wydatki  wprowadza się  zmiany:  

     NR
DZIAŁU

                        NAZWA
                             Rozdz.
                                       §

   OGÓŁEM    
        [ zł.] 

W tym 
zadania

zlecone  i
pow..
[ zł. ]

 W tym
dofinansow.

zadań
własnych.

[ zł. ]
 Dz.801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe
     § 4300-  zakup usług pozostałych

670

670
670

670

670
670

5. W załączniku Nr 2  planu wydatków dokonuje się  przeniesień wydatków między rozdziałami
i  paragrafami w ramach działu:

NR
DZIAŁU

NAZWA
Rozdz. §

ZMNIEJSZENIE
[ zł]

ZWIĘKSZENIE
[ zł]

Dz.750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rozdz.75095 – pozostała działalność
       § 4300 –  zakup usług pozostałych
       § 4430 – różne opłaty i składki

59

59
59

59

59

59

Dz.754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
 PRZECIWPOŻAROWA

Rozdz. 75412 –  ochotnicze straże pożarne
      § 4210 –  zakup materiałów i wyposażenia
      § 4300 –  zakup usług pozostałych 

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000
10.000

Dz.758  RÓZNE ROZLICZENIA

Rozdz. 75814 –  różne rozliczenia finansowe
      § 4300 –  zakup usług pozostałych 
      § 4580 –  pozostałe odsetki

73

73
73

73

73

73

Dz.900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Rozdz. 90004 –  utrzymanie zieleni w miastach i gminach
      § 4210 –  zakup materiałów i wyposażenia
      § 4300 –  zakup usług pozostałych 

500

500

500

500

500
500

2



Dz.926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Rozdz. 92601 –  obiekty sportowe
      § 4110 –  składki na ubezpieczenia społeczne
      § 4120 –  składki na Fundusz Pracy 
      § 4210 –  zakup materiałów i wyposażenia
      § 4300 –  zakup usług pozostałych 

1.600

1.600
520

80

1.000

1.600

1.600

1.600

§ 2

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie
 na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

                                                                                                    WÓJT GMINY
                                                                   /-/  BOŻENA DOMINIAK

3



U Z A S A D N I E N I E
do zarządzenia  Nr  49 / 2005  Wójta Gminy Grzegorzew

z dnia  05 sierpnia  2005 roku
w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2005.

           Podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie gminy jest otrzymane zawiadomienie 
od  Wojewody  Wielkopolskiego  o  zwiększeniu planu  dotacji  celowej   na  sfinansowanie
wyprawki szkolnej obejmującej podręczniki szkolne dla uczniów podejmujących naukę 
w klasach pierwszych szkoły podstawowej w roku szkolnym 2005/2006 przekazane pismem 
Nr FB. I- 3.3011/340/2005 z dnia 26 lipca 2005 r.,  w dziale oświata i wychowanie w kwocie 670
zł.
Wprowadzona do budżetu dotacja po stronie dochodów jak i wydatków przeznaczona zostaje na
cel wskazany w zawiadomieniu.

Po stronie wydatków w załączniku nr 2  dokonano zmniejszeń i zwiększeń wydatków w tym:

- w rozdziale 75095 –  pozostała działalność -  zmniejszono o kwotę 59 zł. planowane wydatki

na usługi, a zwiększono o tę kwotę wydatki na opłaty i składki  - składka na WOKiSS,

- w rozdziale 75412 – ochotnicze straże pożarne - zmniejszono wydatki na usługi o kwotę 10.000
zł., a tym samym zwiększono wydatki  na zakupy   sprzętu ppoż.

-  w rozdziale75814  –  różne  rozliczenia  finansowe –  o  kwotę 73 zł  zmniejszono  planowane
wydatki na usługi, a zwiększono o tę kwotę wydatki na odsetki,

-  w rozdziale  90004 –  utrzymanie  zieleni  w miastach  i  gminach –  zmniejszono  planowane
wydatki na usługi z tym związane o kwotę 500 zł., a przeznaczono na zakupy paliwa.

- w rozdziale 92601 -  obiekty sportowe – zmniejszono wydatki  na usługi o kwotę 1.000 zł.,
składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy łącznie o kwotę 600 zł.

a zwiększono wydatki na  zakupy .

                                                                                          
                                                                                                    WÓJT GMINY

                                                                   /-/  BOŻENA DOMINIAK

Grzegorzew, dnia  05 sierpnia 2005 r.
     

4


